

**Helseselskabet ApS  
Simmerstedvej 201  
6100 Haderslev  
CVR-nr. 31759110**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Mariane Damkjær Munksgaard

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Helseselskabet ApS  
Simmerstedvej 201  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 31759110  
Hjemsted: Haderslev  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Mariane Damkjær Munksgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er besiddelse af navnerettigheder, domæner og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 12 t.kr., der anses som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.010)</b>	<b>(6.920)</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(11.433)</u>	<u>(21.493)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.443)</b>	<b>(28.413)</b>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(18.443)</b>	<b>(28.413)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>6.271</u>	<u>6.678</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(12.172)</u></b>	<b><u>(21.735)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(12.172)</u>	<u>(21.735)</u>
		<b><u>(12.172)</u></b>	<b><u>(21.735)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede varemærker		0	11.433
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>11.433</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>11.433</u>
Tilgodehavende selskabsskat	4	6.271	6.678
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.271</u>	<u>6.678</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.271</u>	<u>6.678</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>6.271</u></u>	<u><u>18.111</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(181.080)</u>	<u>(168.908)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(56.080)</u></b>	<b><u>(43.908)</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		57.351	57.019
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>62.351</u></b>	<b><u>62.019</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>62.351</u></b>	<b><u>62.019</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>6.271</u></u></b>	<b><u><u>18.111</u></u></b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(168.908)	(43.908)
Årets resultat	0	(12.172)	(12.172)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(181.080)</b>	<b>(56.080)</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	11.433	21.493
	<u>11.433</u>	<u>21.493</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	(6.271)	(6.678)
	<u>(6.271)</u>	<u>(6.678)</u>

	<u>Erhvervede</u> <u>varemærker</u> <u>kr.</u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	150.450
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>150.450</u>
Af- og nedskrivninger primo	(139.017)
Årets afskrivninger	(11.433)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(150.450)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>0</u>

## 4. Tilgodehavende selskabsskat

Den tilgodehavende selskabsskat refunderes inden for sambeskatningen.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

## Noter

### **6. Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 14 t.kr. vedrørende immaterielle anlægsaktiver og underskud til fremførelse. Det udskudte skatteaktiv er indregnet til 0 kr.

### **7. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Forlaget Ny videnskab ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.